ciat vos. **E**xclamavit itaque omnis ceterus
vobis magna: & benedixerunt deo qui sal
uat sperantes in se. **E**t surrexerunt
aduersus duos presbiteros: & iudicavit e
um eos daniel ex ore suo falsum dixit
se testimonium. **F**ecerunt quod eis sicut ma
le egerant aduersus primum: & miserunt
eos. **E**t saluatus est sanguis innocens:
in die illa.

Graduale

di o um bre mor tis non time
ho ma la quoniam tu me
cum es domine
Sur ga tu
et ba ci lus tu us pa
sa me con sola ta sunt

Ille **D**ixit ihesus in monte oliue **i**ohes
ti: & diluulo iter venit in templum. **E**t
omnis populus venit ad eum: & sedens docebat
eos. **A**dducunt autem scribe & pharisei mu
lierem in adulterio deprehensam: & sta
tuerunt eam in medio & dixerunt ei. **M**oyses
hęc mulier modo deprehensa est in adul
terio. **I**n lege autem moyses mandauit

nobis huiusmodi lapidare Tu enim
quid dicitur. Hec
tantes eum ut possit

Ille ad eos
scribentibus in
interrogantes eum

Et sine peccato non sumus nullam in
peccatis nostris se melius
scilicet in se audientis ad unum
nisi in se non erat: timentes et se
nisi in se non erat: timentes et se
in medio se non erat: timentes et se
dicit ei: Hec ego te et in se non erat:
sahant: Hec ego te et in se non erat:
que dicit: Hec ego te et in se non erat:
dicit: Hec ego te et in se non erat:

et amplius non
peccare. **Offertorium.**

Bellus meus
imago dei in me seum
elo qui in se non erat:
mimus in se non erat:

Antiphona: Hec ego te et in se non erat:
sanctum in se non erat:
mimus ab omni malo pur
get se et in se non erat: **Com.**
et in se non erat:
et in se non erat: nemo deum ne per

ego te condempnabo iam amplius

Omnes autem qui
in se non erat:

Proteritis in se non erat:
fideles in se non erat:
in se non erat: te testis in se non erat:
ne postulant et in se non erat:

Leta in se non erat:
in se non erat:

et in se non erat:
in se non erat:

in se non erat:
in se non erat:

in se non erat:
in se non erat:

in se non erat:
in se non erat:

Quoniam in se non erat:
et in se non erat: affligi
in se non erat: et in se non erat:

Res Scriptura in se non erat:
in se non erat: et in se non erat:

in se non erat: et in se non erat:
qui de ancilla in se non erat:

Handwritten notes and scribbles at the bottom of the page, including the word 'Simpliciter' and other illegible text.

tertia eius et brachium sanctum eius

Deus qui fidelium mentes un-
us efficit voluntatis. da po-
pulis tuis id amare quod precipis id
desiderare quod promittis. ut inter mu-
ltas varietates ubi vera fixa sit

Recorda ubi vera sunt gaudia. *Ps. lxxviii*

Rex. Domine da *eb. iacob. ap. l.*
tuum optatum. et omne domum

perfectum descursum est descendens
a patre huminum. apertus que non est trans-

mutatio nec vicissitudo ab im-
bratione. Voluntate cum genuit nos

verbum veritatis: ut simus imitari
aliquid creature eius. Satis fratres

mei dilectissimi. Sit et ois homo
velox ad audiendum. tardus autem

ad loquendum. et tardus ad iram.
Ira enim vici. iustitia dei non opera-

tur. propter quod abientes oem in-
munditiam et habundantiam ma-

licie: in mansuetudine suscipite in-
situm iherusalem. Sed potest saluare: a-

nimas vestras. *Alla. v. her dies. Alla. v.*
Surrexit dominus et omnipotens. S. ioh. i.

uit cor vobis. Sed
vobis: cepedit vobis
Si enim non abierit
veniet ad nos. Si
mittam cum ad vos.
ille arguet mundum
quia non crediderunt in me
quia ad me non
videtis me. De re-
ceptis mundi huius
est. Adhuc multa
erit: sed non potest
sum aut venerit. et
dicet vobis omnia
cum loquetur a se
audiat loquitur. et
amiciabit vobis
tabit: quia de me
nunciabit vobis.

Offertorium

omniversa terra

et audi te
ab his om
num quanta fecit do
mine me e
alle lu pa
a manus sume in
opes effinis pna qd
masimus veritate
moribz assequi p
ara ditis spiritus
guet mundum
ustina et de mdi
pa alle lu pa
ur ut p her q
imus i purgemur
his omibz etiam p

Sabry sumus. Et cum dormiant
nate dormiant: i q ebry fut nar
te ebry fut. Nos at q dici sumus.
Sabry sumus. Induti lorica fidei et
caritatis i galea spe salutis. Quia
vni poluit nos vs in iram: sed in
acquirimus salutis p iherosolima
epm dnm nrm qui mortuus e p
nobis. Est sicut vigilamus. sine ter
miamus: sumus cu illis vna carne.
Aster qd solamini invicem: i ubi
ficate alterutru. In epno ihu: dno nro.
i illi. Abit his cu discipulis iohem
his suis i tram iudeam: i illic demo
rabat cu eis i baptizabant. Erant
at i iohannes baptizans i eremo
iuxta salinaria aque multe erant
ibi: i veniebant i baptizabantur.
Nondum em nullus fuerat i carce
rem iohes: facta est ergo questio ex
discipulis iohis cu vidisset de puri
ficacoe: i venerit ad iohem i dice
runt ei. Sabry erat tenu transi
danem an testimoniu pharisai.

mentis intentio quo sollemp
 nitatis hodiernae gloriosus auctor
 ingressus est semper intendat et quo
 fide per gratiam perveniat per eundem
 spiritum illis. **Sanctum actum apostolorum**
 similitudinis credentium erat car
 num et anima una: nec quisquam eorum
 qui possidebat summe aliquid iniebat
 sed erant illis omnia communia. Et vir
 tute magna reddebant apostoli testi
 monium resurrectionis ihesu christi domini
 nostri: et gratia magna erat in omnibus
 illis. Nec enim egens quisquam
 erat inter eos. Quoties enim posses
 sores domorum aut agrorum erant:
 venientes afferebant partem eorum que
 vendebat et ponebant ante pedes
 apostolorum. Dangebant autem singulis
 prout numerus opus erat.

R *Ulla ya*
S *innes*

Ulla ya. Innes.

ma *in m bus mulate it*
 m vo ce *exulta noma*
Null **Suble** *in hem*

uatis ihesu adis in celum
 dicit pater venit hora: clarifica fi
 lium tuum ut filius tuus clarificet te.
 Sicut dedisti ei potestatem omnis carnis:
 ut omne quod dedisti ei det eis vitam
 eternam. Hec est autem vita eterna: ut cog
 noscant te solum deum et verum: et quem
 misisti in mundum. Ego te clarifica
 vi super terram: quoniam consummavi quod de
 disti michi et servavi. Et nunc clari
 fica me tu prope apertis te metipsum: clari
 tate quam habui priusquam mundus es
 set apud te. Manifestavi nomen tuum
 hominibus: quos dedisti mihi in mundo.
 Qui erant et in eos dedisti: et serva
 verunt nomen tuum servaverunt. Hinc cognove
 runt quia omnia que dedisti mihi ab eis te sunt:
 quia verba que dedisti mihi dedi eis. Et in
 acceptis et cognoverunt vere quia a te
 erant: et crediderunt quia tu me re

Ut ubi dñe tua sacrificia dent sa-
ludem bñis augustinus & fessor
tuus atq; pontifex q̄s p̄ n̄i p̄ca-
tor amedat **Ps̄do** **In decollatōe s̄c̄i**

S̄c̄i ioh̄is bapt̄is **oro** ut palma
te i m̄ris tui dñe q̄s venerā
da festiuitas. salutaris auxiliū n̄i
p̄stet effectū **ps̄la** **Exspectatio ius-
torū letitia** **Gradual'** Dñe p̄uenisti eū

Ile in pa
herodes spicula to re precepit
phipita
ri caput iohannis in car

Ille **ps̄lit** herodes **mar̄ti**
des rex mamis: i tenuit cere
ioh̄em: i unxit eū in carcere p̄p̄t
herodiadem uxore philippi fr̄is
sui: q̄a dixerat eā. Dicebat em̄ io-
hannes herodi. Non licet tibi habe-
re uxore fr̄is tui. Herodias at̄ in-
sidnabatur illi: i volebat occidere

eū nec poterat. **H**ic em̄ metu-
ebat ioh̄em: sciens q̄ iustum
i s̄c̄m: i custodiebat eū. **I**nto-
ce unulta favebat: enter cum
oportunitis
fuit iherosolimis: i salta-
plattisset
herodi simul q̄
atibz: rece-
ant puella **ps̄** **vis: i da**
bo tibi **Et** **mirra** **q̄tquid**
petieris habo tibi **dimidiū**
regni mei. **Quo** **dit: dicit ma-**
tri sue **Quā** **petam**
Caput ioh̄is **herod-**
transisset **statim** **cu-**
regē: petunt **herod-**
mus des **mirra** **et**
baptiste **Et** **stru-**
uismandū **i** **pp̄-**
tes: nolunt eā **stru-**
spiculatorē p̄cipi-
nis in disco. **Et** **de-**
cere: i attulit caput
i dedit illud puella
dit m̄ri sue. **Cum**
eius venerūt: i
i posuerūt illud i
Mirra t̄ dñe **sc̄i**

pro s[an]c[t]i iohannis baptiste
passionem. qui d[omi]n[u]m fun-
tur i[n] t[er]ris celesti sede p[er]petuo.
q[ui]s ut em[er]ita n[on] p[er]ficiat ad
salute[m] p[er] d[omi]n[u]m.